4 Sz nūqd eū qs iterogatz exātiat tenet
dicere pctm suū? R. fm Jun. i. c. in qstōia. d
accu. q n nisi etiā p pniaz ipediāt executōz
ordis. vlt fm Ho. pt rñdere si aliqd horz co
missi egi pñiam. nec indigeo dispensatōe.

5 Utrū eps possit suo sbdito sine cā legitiā
tenegare collatōz ordis? R. q aut e regula
ris. z sic nō tenet ei pferre. iuno su^o plar^o pt h
R

Ornatus

sibi denegare: nec sui plati voluntate pot. p
mioneri. et sic loquit. e. ad aures. de tempo. or.
Aut est claus. et sic non tenet epus. Aut est di/
gnitate et honestate. et sic non pot. eps ei denega.
re. et sic loquit. e. ex tuaz tenore. de tem. or. di.
3. **U**terque dicitur idignus scilicet peccat mortali
liter: R. fm. Asten. li. v. ti. v. q. sic. qz infide
liter agit cu dno q cu dispensatore constituit.

Ornatus

q requirit vt sit sine pec
cato: R. q. sex. et itelli/
go ta de ornatu vestimeto: et corpis viroz et
mulier qz de ornatu domoz et suppellectiliu
1. **P**rimo recta intentio. s. vt non fiat p supbi/
am vel libidine: s. ex legitima ca. Na vt dicit
Abris. i. e. sicut. xxxij. q. v. Sicut em p cam
op sine voluntate non facit: ita iusticia ex ope
non consummat nisi voluntas affuerit. Na vir
ornas se vel mulier vt non appareat i ptem/
ptu honestis psonis. vel vt placeat vir vro
ri sue et viro: et hmoi. ex tali intentio elici/
tus e qlibet ornatus si mo alie adfunt coditio/
nes: requibz. j. Si aut fiat ppter alia inten
tionem: sic tale erit peccatum qle ptem intentio.
Ubi Aug. de sermone dñi i mote exponedo
illud. Tu ieiunat nolite fieri sicut hypocri/
te. In hoc aut inqt. e. maxie aduercedu e
no i solo nitore: et corpaliu atqz popa s. et
am i psonis foridibz et lurosis esse posse iactan
tia: et o piculoso: et quo sub noie seruitutis
dei decipit. hec ille. Ex quo pz qz et supbia da
ria et defectus et etia mediocritas ornatus ex in
tento mala: semp mala e. Discuriat q prima
intento ornatus. et si sit ad pcedu alios ad
libidine. sic e mortale peccatum. qz non solu pau
piscere sed velle pcupisci extra statu mrimo
ni dñabile e fm Aug. Sicut si sit ppe elati
one: vana gloria et supbia. q sit mortale et qñ
sit. vide Supbia et Vana gloria.

2. **S**z nuqd mulier inupta possit se ornare vt
placeat alicui viro: R. q. lz qda in disticte te
near q no: p dictu apli. j. Aho: vij. cu dicit
Mulier q nupta e. Tu tu tene illud nu
pta accipi q: tu vel ad re vel intendoz. Et id
illa mulier q intedit nubere vt placeat alicui
p viro: et si leo: nat no hz prana intendoz: sed
bn illa q cu no intedit nubere vel no pot cu
aliquo qnt ei placere. et hz pcor. doc. coit. Ale.
a. l. Tho. ij. q. d. q. facit. e. no fat. lxxvj.
di. Et dñs Lu. xj. Si oculi tui simplices fue
rit. i. si intentio tua recta vel nequa fuerit:
opus in differens erit rectum vel nequam.

3. **S**com qd requirit ornatus e honestas. Ni
hil em inhonestu pot esse licitu. Ubi sicut si

ne iusticia nemo ingrediet regnu dei: ita sine
honestate q e vna de pibz et essentialibz. l. iii/
sticia. s. iuris pcepta. ff. de iusti. et iu. Et pro
pterea Paulus ad Gal. v. ponit impudicia
vnu de excludendibz a regno dei. Directe autem
hz inhonestate ille ornat: et q mulieres vel vi
ri ostendunt loca impudica. et lz viri non ostendunt
nude: sufficit ad impudicia taliter eoz for
mas ostendere q fm rocin recta impudicia
ostendunt. sicut faciunt qvestimenta ita breuia
portant q omnia signa viril' mebr' apparent.
Sicut et in impudicia q mulieres talia
vestimenta apertat q pccat' vna millas ostendat
Ubi tales non audeo excusare a mortali qñ
notabilit' ibi cecidit. Excusare tñ viros qñ
tali habitu vterent' ex aliq necessitate: puta
cogitando. et cora talibz q non hnt pno cari ad
lasciuia: sicut cu imenes ludunt i dioploide si
mul et hmoi. Et id e dico de mulieribz i domo
cora viris suis aut alijs mulieribz. aliter no
Nec valet q sic e pmetu qz corruptela e. l. q
no rone. ff. de leg. q pot' auget p cam. e. fi. de
pcc. Sicut fm illis vide impudicia q me
br' hntas caput ostent' Sicut Aug. i. qñ
stola ad Pessidiu. videt tenere q h' h' vnu
ad decetia no necessitate. Inqt em. Capil
los nudare femias qz et caput velare aplis
iubet nec maritatus decet. hec ille. Et gl. sup
illud. j. Coz. xj. Mulier velatu hie dz caput
dicit q aliq causant a pcc' qñ h' no faciunt
ex vanitate sed ppe pna psetu dine. et sic te
ne q cu h' de seno sit impudica: excusat psetu
do. Et h' cap' Ornatus Tho. vbi e.

4. **S**z nuqd si quis se sui colorates leaur
am signata adhibet: vident' adulteros
crines et hmoi: faciat q honestate talis q pec
cat mortale: R. circa h' e diuersa opi. in' doc.
scus Tho. vbi. s. tenet. q hmoi fictioses no
pnt esse sine pcc'o. no tñ sp e mortales: sed so
lu qñ sit ppe lasciuia vel i rei pceptu. Alex. i
iij. pte summe recitat q hmoi tenere q si talia
fiat ad oculu du defectu. puta mo: p heaz i
facie vel nuditate capitis. qz no videt p cam
mortale. Si ho fiat ad fingeda pulcritu di
ne maior: sic fore mortale peccatum. Ipse vero
Ale. dicit. q lz hec opi. sit hu' anioz. tñ tute
sibi videt dicere q omnino sit peccatum mortale.
Ad qd facit dicit' Aspan de habitu signu
q ait. Nam deo inseruit qñ illud qd ille for
manit reformare pcedit. impugnat' e ista
diuini opis puancatio: hitatis. Deu videre
no potens qñ oculi tui non sunt qz de fecit
sed qz diaboli fecit et inimico tuo tincta cu
illo pariter aritura. hec ille. Et dicit' Diero.